ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ЧЕБАРКУЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ”

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.09.2009 г. г. № 759
	О возобновлении отпуска тепловой энергии в связи с началом отопительного периода

В связи с началом отопительного периода 2009-2010 гг., на основании п. 12 «Правил о порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» от 23.05.2006 г. № 307 и в соответствии с требованиями главы V «Правил и норм эксплуатации жилищного фонда», утверждённых Постановлением государственного комитета РФ по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 г. № 170, ст. 36 Устава МО «Чебаркульский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату начала отопительного периода 15.09.2009 г.

2. Энергоснабжающим организациям: ООО «Мечел-Энерго» (В.И. Минх), ГОУ СПО Агролесохозяйственный колледж (В.А. Перенесеев), МУП «ККП» (М.Г. Моторин), ФГКУ Чебаркульской КЭЧ района (Е.В. Шумин), ООО «Жилищная инициатива» (В.Н. Нестеров), ГУП «Санаторий «Сосновая горка» (Р.А. Закиров), ГУП «Санаторий «Еловое» (Д.Н. Замятин), ГУП «Пансионат с лечением «Утёс» (И.Я. Шарапова), МОУ ООШ №9 (Н.А. Ворсина), ООО «Санаторий «Кисегач» (В.И. Сорокун), ГУ Чебаркульский военный санаторий (Н.М. Волык), ООО «Лесная сказка» (Е.А. Алексеева), ОГУП «Чебаркульский опытный лесхоз» (А.В. Лысых) с 15новая горка» (Данилов Ф.А.) с 1.09.2009г. приступить к выполнению подготовительных работ по возобновлению отпуска тепловой энергии объектам государственного, частного и муниципального значения Чебаркульского городского округа.

3. МУП «ККП» (Моторин М.Г.) до 15.09.2009 г. произвести регулировку системы горячего водоснабжения на узлах управления муниципального жилищного фонда.

4. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя главы МО «Чебаркульский городской округ» Чернышова А.А.

5. Настоящее постановление опубликовать в установленном законодательством порядке на официальном сайте администрации городского округа в сети «Интернет».

Г.Ф. Северин